

Multinett må stenge sentral for telefoninettet

Følgende tekst er lagt ut på www.multinett.no:

Rosenholm telebu stenges til nyttår - telefoninett avsluttes

16/09/2013

Multinett har vært leietaker hos Hafslund Varmesentral AS i Rosenholmveien 9 i 10 år. Hafslund har nå sagt opp avtalen og Multinett finner det ikke teknisk mulig å flytte alle krysskoblinger for telefoninettet derfra. Det finnes ingen realistiske alternative lokasjoner i umiddelbar nærhet. Dette betyr at telefoninettet i et begrenset geografisk område blir nedlagt fra og med kommende nyttår (31.12. 2013). Alle som i dag benytter vanlig telefon eller bredbånd via ADSL, og bor sørvest for idrettsplassen/Holmlia skole etter krysset Holmliaveien/Rosenholmveien, blir berørt av denne endringen. Alternative telefoni- og Internettjenester kan fås via kabel-TV nettet eller gjennom mobile tjenester. Det finnes også flere godkjente mobile løsninger for trygghetsalarmer. Multinett gjør oppmerksom på at det gamle telefoninettet bestående av kobberkabler skal stenges i hele Norge i 2017, og Telenor har allerede begynt nedstengning i sitt nett i flere områder.

Tilleggsforklaringer fra Multinett:

I praksis betyr denne stengningen at alle som har fasttelefon eller Internett via telefoninettet ikke lenger vil kunne få dette i 2014. Pr i dag leverer Telenor, Broadnet/Homenet, GET Keymile og NextGenTel fasttelefon og ADSL tjenester i området. Alle som bruker ADSL tjenester vil ikke lenger kunne få det, og det mest naturlige alternativet er Internett via GETs kabel-TV tilbud. Se www.get.no eller ring 02123 for mer informasjon om tilbud.

Bortfallet av telefoninettet betyr også bortfall av den gamle og tradisjonelle fasttelefonen vi opprinnelig hadde fra Telenor. Men det finnes flere andre måter å ha fasttelefon på i dag. Det er mulig å ha fasttelefon over bredbåndslinjen, som for eksempel Telio, eller man benytte seg av fasttelefon fra GET over kabel-TV nettet. Dette siste krever ikke at man har Internett linje for å få fasttelefon. Alle kan også beholde sitt gamle telefonnummer om man må bytte leverandør av telefonitjenesten.

Dersom du har ytterligere spørsmål, ta kontakt via firmapost@multinett.no eller ring 21922888.

Harald Grytten
Multinett AS